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D.25C/250/102/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych (t. j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 z péin. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkow Zamdwienia, w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
SWIADCZENIE USEUG SERWISOWYCH APARATURY MEDYCZNE! DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z 0.0. W
LOKALIZACII SZPITAL W WEIHEROWIE, znak: D25C/251/N/A-7rjf24, niniejszym przedktadam odpowied?
Zamawiajgcego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu zapewnienia bezpieczeristwa uzytkownikom araz pacjentom, a takze zapewnieniu przeprowadzenia
ustugi zgodnie z pelnymi wytycznymi producenta, Zamawiajgcy w Pakiecie 10 wymaga poswiadczenia o
autoryzacji serwisu przez producenta sprzetu?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikomn oraz pacjentom, a takze zapewnieniu przeprowadzenia
ustugi zgodnie z petnymi wytycznymi producenta, Zamawiajacy w Pakiecle 10 wymaga, aby osoby wykonujace
ustuge posiadaty certyfikaty sSwiadczgce o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzetu medycznego
wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis preducenta na terenie Polski?

OdpowiedZ Zamawiajgcego!

Zamawiajgcy podtrzymuie zapisy SWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom oraz pacjentom, a takze zapewnieniu przeprowadzenia
ustugi zgodnie z petnymi wytycznymi producenta, Zamawiajgcy w Pakiecie 10 wymaga sprawdzenia i
ewentualnej aktualizacji oprogramowania urzadzen do najnowszej wersji?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak. Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga sprawdzenia | ewentualnej aktualizacji oprogramowania urzadzen do
najnowszej wersji.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 3 pkt 5 oraz § 3 pkt 3 ppkt ¢

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstapienie od koniecznoéci zapewnienia urzadzenia zastepczego dla zadania
nr1?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 6 pkt 16

Zwracamy uwage, ze limitu kar ustalony na poziomie 70% wartosci umowy moze doprowadzi¢ do powstania
kary razaco wygbrowanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesow Zamawiajgcego oraz nalezytego
wykonania zamdwienia to uregulowania dotyczace kar umownych nie mogg prowadzi¢ do nieuzasadnionego
wzhogacenia po stronie Zamawiajgcego oraz naruszenia zasady proporcjonalnosci. Wskazac nalezy, iz celem
art, 436 pkt 3) PZP i wprowadzenie ohowigzku przewidywania tacznej maksymalnej wysokosci kar umownych,
ktorych mogg dochodzic Strony, bylo wilasnie unikniecie sytuacji naliczania razaco wygdrowanych.
Zastosowanie kary na poziomie 70% wynagrodzenia Wykonawcy jest sprzeczne z celem tego postanowienia, a
dodatkowo kumulowanie ryzyka bedzie musiato zosta¢ uwzglednione w cenie oferty Wykonawcy, co nie jest
zjawiskiem korzystnym dla Zamawiajacego. W zwiazku z tym, Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane limitu kar, jakie mogg by¢ naliczone w ramach umowy na 20% wartosci
umowy?
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Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis § 6 ust. 16 Projektu Umowy (zatgcznik nr 5 do SWZ),
ktory otrzymuje brzmienie:

«Kary umowne sq od siebie niezaleine i podlegajg kumulacji. Maksymalna wysokos¢ kar nie moze przekroczyé
50% tgcznef wartoscig przedmiotu umowy.”

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 6 pkt 18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na odstapienie od powyiszego zapisu na rzecz mozliwosci naliczenia przez
Wykonawce odsetek ustawowych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 7 pkt &

Wsparcie aplikacyjne to pojecie o bardzo szerokim zakresie, prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie jakiego
zakresu ustug oczekuje od Wykonawcy

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy doprecyzowujgc zapis wyjasnia, ze w razie potrzeby Zamawiajgcego, Wykonawca zapewni
mozliwo$¢ wsparcia aplikacyjnego w czasie okresu gwarancji w zakresie: uaktualniania, optymalizacii,
zarzadzania incydentami jak réwniez zarzgdzanie zmianami.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

SGEHEOJALIBTA

ds. Zamowleh Publiczn s




